様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日

丸亀市防災会議会長　宛
(計画提案者)

地区防災計画提案書

　地区居住者等の合意のもと地区防災計画を作成したので、丸亀市地区防災計画の規定手続に関する要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり丸亀市防災会議に提案します。

記

1　計画提案者
	団体名

	代表者氏名

	住所

	連絡先

2　計画案概要
	計画名称

	計画対象地区

3　添付書類
(1) 地区防災計画の素案
(2) 計画提案者が地区居住者等であることを証する書類
(下記について同意する場合には、書類の添付を省略できます。)
□　地区居住者等に該当することの確認のため、住民基本台帳等を確認することに同意します。